[bookmark: _GoBack]Kính gửi : Quý Thầy Cô Trường THPT Võ Văn Kiệt
V/v Tình hình nâng lương, phụ cấp thâm niên và lương tập sự.

Phòng Kế toán gửi đến Quý Thầy Cô thông tin về việc thực hiện lương và phụ cấp trong tháng 09 năm 2017 như sau:
1/ Quý Thầy Cô có mốc tăng thâm niên từ ngày 01 tháng 09 đã được tính vào lương tháng 09/2017.
2/ Quý Thầy Cô có mốc thời gian nâng bậc lương vào ngày 01/09/2017 sẽ được thực hiện và truy lãnh sau khi có quyết định nâng bậc lương do Sở Giáo Dục và Đào Tạo TP HCM ký duyệt.
3/ Quý Thầy Cô tập sự năm học 2016-2017 sẽ được truy lãnh lương theo quyết định sau khi trường nhận được “quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp bậc lương đối với viên chức” của Sở Giáo Dục và Đào Tạo TP HCM.
4/ Quý Thầy Cô tập sự năm học 2017-2018 sẽ được tính lương và truy lãnh sau khi trường nhận được “quyết định về phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm  học 2017-2018” của Sở Giáo Dục và Đào Tạo TP HCM.
Mọi thắc mắc và yêu cầu đối chiếu xin vui lòng đến phòng Kế toán để được giải đáp.

Thông tin đến Quý Thầy Cô
Trân Trọng Kính Chào.

Quận 8, ngày 13 tháng 9 năm 2017
Phòng Kế Toán